



Orange Chiffon Cake ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Benzyl alcohol	100-51-6	202-859-9	0.2598%
Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	6.2221%
Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	0.0287%
Cinnamaldehyde	104-55-2	203-213-9	0.6054%
Citral	97-53-0, 106-26-3, 141-27-5		0.4121%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	0.2649%
Eugenol	97-53-0	202-589-1	0.0029%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	0.0032%
Hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	0.0029%
Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde	31906-04-4	904-617-9	0.0014%
Limonene	5989-27-5, 5989-54-8, 138-86-3		9.5166%
Linalool	78-70-6	201-134-4	0.5376%
alpha-Hexylcinnamaldehyde	101-86-0	202-983-3	0.0057%
p-t-Butyl-alpha-methylhydrocinnamic aldehyde	80-54-6	201-289-8	0.0029%